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Nr.______Prot.                                                          Kukës, me ___.___.2021 

       

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
        [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

Për: SHOQATA PER PYJE DHE KULLOTA  

Adresa: BUSHTRICE KUKES 

Adresa:BUSHTRICE KUKES 
 

Procedura e prokurimit: “KERKESE PER PROPOZIM”  
 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-88298-02-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Pyllëzimi me llojin ”Akacie”, në ngastrën Nr. 78/c, ekonomia pyjore - 

Bushtrice]. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.01.03.2021 ] 

[Nr.29] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
   

1. SHOQATA PER PYJE DHE KULLOTA)                                                   K77925209O 
      Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it 
Vlera: 4.227.605 Leke (Pa Tvsh)                         (katermilione e dyqind e njezeteeshatemije e gjashteqineepese leke)      

         (me numra dhe fjalë) 

2.AGRO – KORANI  (shpk)                         L13329801V 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                numri i NIPT-it    

Vlera: 3.552.750 Leke (Pa Tvsh)            ( tremilione e pesqind e pesdhjete e dymije e shtateqind e pesedhjete leke)      
        (me numra dhe fjalë) 
 

3.LURIMI  (shpk)                        J68403912U 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                                                              numri i NIPT-it    

Vlera: 2.661.681 Leke (Pa Tvsh)         (dymilione e gjashteqind e gjashtedhjete e njemije e gjashteqind e tetedhjete e nje leke)      

        (me numra dhe fjalë) 

 Jane  skualifikuar ofertuesit  e meposhtem: 

 

1. Operatori Ekonomik”  AGRO – KORANI ” (shpk), me oferten e paraqitur si me poshte vijon: 

 3.552.750   Leke (Pa Tvsh) 

 4.263.300   Leke (Me Tvsh 
 

Per arsyet e meposhtme: 

 Nga verifikimet e bera ne dokumentet qe ka paraiture OE, nuk permbush kriterin e puneve 

te ngjashme per kryerjen e procedures. 
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2.  Operatori  ekonomik ”LURIMI”(shpk), me oferten e paraqitur si me poshte vijon  

 2.661.681  Leke (Pa Tvsh) 

 3.194.017  Leke (Me Tvsh) 
 

Per arsyet e meposhtme: 

1.Nga verifikimi i bere ne kontributet e sigurimeve shoqerore ,OE rezultan debitor ndaj drt Diber 

, si dhe OE ka paraiture nje oferte anomalisht te ulet per kryerjen e procedures. 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik“SHOQATA PER PYJE 

DHE KULLOTA”  se oferta e paraqitur, me vlere: 4.227.605 (katermilione e dyqind e 

njezeteeshatemije e gjashteqineepese leke) Leke Pa Tvsh  është identifikuar si oferte e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

-+Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur 

në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

(i ndryshuar) 

 

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 23.03.2021 
 

Ankesa:  Ka patur 

 Shqyrtimi i ankeses (protokolluar me tonen ) date 29.03.2021  ngritur  nga OE ‚ „LURIMI“(shpk) 

me objekt:Pezullimin e procedures se prokurimit , si dhe Rivleresimin e procedures se prokurimit 

duke kualifikuar oferten ekonomike te paraqitur nga OE ‚ „LURIMI“(shpk)), 

  AK-ja mbeshtetur ne Vendimin 42 date 02.04.2021, te Komisionit te shqyrtimit te ankesave, ka 

vendosur rrezimin e ankeses se paraqitur nga  OE ‚ „LURIMI“(shpk). 

                

Kaq per dijeni. 

                                                            
 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 
_____________________ 

Safet GJICI 
                                                                                                         
 
 

 
  

 

 

 

 

 

Konc:E.Tusha____________ 


